

# Årsredovisning

för

## Staffan Wramdemark Ventteknik AB

556636-2843

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Wramdemark, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för Staffan Wramdemark Ventteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom bygg ventilation samt elinstallation samt äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till SW Gruppen AB, 559379-2335.

Företaget har sitt säte i Borås kommun i Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har en pågående tvist med en större kund sedan 2023. Bolaget bedömer att utsikterna är goda för att få betalt för sitt nedlagda arbete men har av försiktighetsskäl reserverat hela beloppet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 218	16 407	12 194	12 197	9 207
Resultat efter finansiella poster	882	-1 021	350	1 224	1 108
Soliditet (%)	11	46	56	74	73

Omsättningen har minskat under 2024 pga färre projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 667 748	-201 481	<b>2 586 267</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			-201 481	201 481	<b>0</b>
Årets resultat				-873 710	<b>-873 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>966 267</b>	<b>-873 710</b>	<b>212 557</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	966 268
årets förlust	-873 710
	<b>92 558</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	92 558
	<b>92 558</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 217 566	16 406 984
Övriga rörelseintäkter		191 000	407 470
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 408 566</b>	<b>16 814 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 600 653	-9 868 820
Övriga externa kostnader		-2 008 907	-4 034 368
Personalkostnader	2	-2 896 450	-3 917 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 431	-13 609
Övriga rörelsekostnader		-24 273	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 535 714</b>	<b>-17 834 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>872 852</b>	<b>-1 020 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 703	718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 033	-1 229
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 670</b>	<b>-511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>882 522</b>	<b>-1 020 762</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	813 100
Lämnade koncernbidrag		-2 678 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		894 000	0
Förändring av överavskrivningar		27 768	6 181
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 756 232</b>	<b>819 281</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-873 710</b>	<b>-201 481</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-873 710</b>	<b>-201 481</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 394

45 098

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**15 394**

**45 098**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 394**

**45 098**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

588 330

1 609 043

Fordringar hos koncernföretag

392 006

3 865 935

Övriga fordringar

425 368

484 151

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 137

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 284

539 044

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 452 125**

**6 498 173**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

520 076

600 180

**Summa kassa och bank**

**520 076**

**600 180**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 972 201**

**7 098 353**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 987 595**

**7 143 451**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

966 268

2 667 748

Årets resultat

-873 710

-201 481

**Summa fritt eget kapital**

**92 558**

**2 466 267**

**Summa eget kapital**

**212 558**

**2 586 267**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

894 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

27 768

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**921 768**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

549 317

1 601 374

Leverantörsskulder

519 846

1 442 085

Övriga skulder

153 298

99 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

552 576

492 310

**Summa kortfristiga skulder**

**1 775 037**

**3 635 416**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 987 595**

**7 143 451**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och fordon	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 158	33 158
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 158</b>	<b>33 158</b>
Ingående avskrivningar	-33 158	-33 158
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 158</b>	<b>-33 158</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och fordon**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	85 130	85 130
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-53 723	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 407</b>	<b>85 130</b>
Ingående avskrivningar	-40 032	-26 423
Försäljningar/utrangeringar	29 450	
Årets avskrivningar	-5 431	-13 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 013</b>	<b>-40 032</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 394</b>	<b>45 098</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Borgensåtagande, dotterbolag	0	4 420 000
	<b>0</b>	<b>4 420 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	0	400 000
	<b>0</b>	<b>400 000</b>

Borås 2025-04-08

*Staffan Wramdemark*  
Staffan Wramdemark

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

*Anders Andersson*  
Anders Andersson  
Auktoriserad revisor
